
ТЫ ВА  РЕС П У БЛ И К А Н Ы Ц  Ю С ТИ Ц И Я  Я А М Ы ЗЫ

Д У Ж А А Л
М И Н И С ТЕРС ТВО  Ю С ТИ Ц И И  РЕС П У БЛ И К И  ТЫ ВА

П Р И К А З

О результатах конкурса на включение 
в кадровый резерв государственной гражданской службы

Руководствуясь статьями 22, 64 Федерального закона от 27.07.2004 № 
79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и на 
основании решения заседания конкурсной комиссии Министерства юстиции 
Республики Тыва (далее -  Министерство) от 24.09.2020, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение 
должностей государственной гражданской службы Республики Тыва 
ведущей группы категории «специалисты» -  консультант отдела развития 
регионального законодательства, консультант отдела правовой работы в 
сфере местного самоуправления и ведения регистра муниципальных актов:

1) Дамбаа Нику Витальевну;
2) Лакпаева Саяна Николаевича;
3) Монгуш Дарину Эресовну;
4) Монгуша Саяна Эдуардовича;
5) Монгуш Чечек Шолбановну;
6) Март-оола Амырлана Вячеславовича;
7) Сат Дариймаа Март-ооловну;
8) Сат Чаяну Омаковну.
2. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение 

должностей государственной гражданской службы Республики Тыва 
старшей группы категории «специалисты» -  секретарь судебного заседания 
аппарата мирового судьи, секретарь суда аппарата мирового судьи:

1) Ак-Кок Саяну Андреевну;
2) Дамбаа Нику Витальевну;
3) Монгуш Чечек Шолбановну;
4) Сат Чаяну Омаковну;

Кызыл



5) Сат Чинчи-Сай Робертовну;
6) Хорчун Шончалай Семеновну.
3. Сектору кадрового и правового обеспечения (Чамзо О.Д.) 

организовать ознакомление участников конкурса с результатами и 
размещение информации на официальном сайте Министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра Б.С. Ховалыг


